([@ Comissão deIr .. ' Saúde e....1:1: Promoção Social'J hJJiói:i."' .•• iiitJ•.••I,'•.•'.Hh,.,.,.iM'U
ASSEMBLEIA
LEGISLA'TIVA

ESTADO DE GOIÁS

o PODER DA CIDADANIA

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE E
PROMOÇÃO SOCIAL DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

GOIÁS

Presidente da CSPS

Aos (15) dias do mês de agosto do ano de 2017, às 16h: 00, na sala da
Comissão de Saúde e Promoção Social, na Assembleia Legislativa do
Estado de Goiás, realizou-se reunião ordinária da Comissão de Saúde e
Promoção Social para a 18° Legislatura. Aberto os trabalhos, sob a
presidência do ilustre deputado Lincoln Tejota-PSD, :presentes os nobres
Deputados: Gustavo Sebba-PSDB, Helio de Sousa-PSDB e Álvaro
Guimarães-PR. Deputados membros nomeados pelo Decreto Administrativo
nO2.718, de 21 de fevereiro de 2017, para compor a Comissão de Saúde e
Promoção Social da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás para o
biênio 2017/2018. Havendo o número regimentar de componentes, foi
dispensada a leitura da ata anterior. O Presidente da CSPS Deputado
Lincoln Tejota-PSD usou da palavra para anunciar que a reunião tem a
finalidade de apresentar o processo de nO. 2017000665 de autoria do
Deputado Humberto Aidar e relator Deputado Álvaro Guimarães. Ainda foi
apresentado o seguinte projeto apreciação do relatório com seu autor e
relator: 2017000960 autor Deputado Francisco Jr, relator Deputado Gustavo
Sebba , sendo esse aprovado por todos os deputados, membros da CSPS
presentes na reunião. Nada mais a tratar foi lida e lavrada a presente ata.

~5: -
Deputado Lincoln Tejota - PSD

Deputado Gustavo Sebba-PSDB

Vice-Presidente da CSPS

	00000001